

Pachet articole papetarie

I.D.: 64080307

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	8.535,08 RON - 8.535,08 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, albastru deschis, *50 buc 50,00 buc 0,4900 RON 24,5000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, albastru inchis, bleumarin, *50 buc 200,00 buc 0,4900 RON 98,0000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, albastru, *50 buc 50,00 buc 0,4900 RON 24,5000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, galben, *50 buc 200,00 buc 0,4900 RON 98,0000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, negru, *50 buc 500,00 buc 0,4900 RON 245,0000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, portocaliu, *50 buc 200,00 buc 0,4900 RON 98,0000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, rosu, *50 buc 50,00 buc 0,4900 RON 24,5000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, verde, *50 buc 350,00 buc 0,4900 RON 171,5000 Folie protectie pentru documente A4, 35 microni 100/set (standard), NOKI BUC 90,00 BUC 7,4000 RON 666,0000 ***Hartie copiator A3 80 gr./mp - 5 topuri/cut. - XEROX BUSINESS BUC 10,00 BUC 34,9000 RON 349,0000 Caiet A4 60 file AR coperta color BUC 20,00 BUC 2,9700 RON 59,4000 Caiet A5 48 file AR basic BUC 20,00 BUC 1,1500 RON 23,0000 Alonje indosariere DONAU din plastic, sina metal, 25 buc/set, alb, *10/200 SET 5,00 SET 4,0000 RON 20,0000 Alonje indosariere DONAU din plastic, sina metal, 25 buc/set,
